LEVANTAMENTO DE MERCADO

Não foram encontradas ações de capacitação similar, no tema "atuação da Assessoria Jurídica em Licitações e Contratos" no
mercado local nem no nacional. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor da inscrição em turma aberta é de R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa reais), estando inclusas neste valor todas
as despesas diretas ou indiretas da empresa contratada, decorrentes do fornecimento do serviço.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

Uma grande oportunidade de contratação para treinamento na modalidade presencial, os cursos da modalidade presencial visa